改定後
１ＰＯＳ １ＰＯＳ
3,000 5,000
3,000 5,000
3,000 5,000ゴールデン

ベイデビュー
新鮮デビュー

改定前
コーナー

２０２４年９月１１日

会員各位
株式会社ベイオーク

出品コーナー条件改定のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

会員の皆様には平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、出品コーナー条件を下記の通り一部改定をさせて頂くこととなりましたので

ご案内申し上げます。

会員の皆様には引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

【規約改定日】２０２４年１０月２日ＡＡより適用

【主な改定内容】

1. 各デビューコーナーの出品回数制限を変更

新規出品＋再出品の合計を２回から３回までに変更します。

「対象コーナー」新鮮デビュー・軽デビュー・ベイデビューの３コーナー

2. 新鮮デビューコーナーの出品条件を一部変更

入札会の出品歴は問わないこととします。

3. コーナー別で１ＰＯＳの価格を変更

下記３コーナーを１ＰＯＳ：５，０００円に変更致します。

以上

改定前

改定後

ＮＡＫ加入のオークション及び入札会にて出品歴が過去２ヶ月間無い車輌

ＮＡＫ加入のオークションにて出品歴が過去２ヶ月間無い車輌